
 

 
 

 

   
 

  
               ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI PETRONÀ  

        C.F. 97035390794 – C.M. CZIC83600R – TEL. 0961933007 
                       Via Arenacchio - 88050 PETRONA’ (CZ) 
     Mail: czic83600r@istruzione.it   Pec: czic83600r@pec.istruzione.it  
          Sito Web: www.icpetrona.edu.it   Codice univoco: UFBFGV 

 

  
Componenti Commissione giudicatrice 

All’Albo e al sito web dell’Istituto  

Agli Atti  

 
Oggetto: Nomina commissione giudicatrice per affidamento incarico Progettista / Collaudatore 

di cui al bando interno prot 1602 del 25/06/2020 
CNP:10.8.6A-FESRPON-CL-2020-113 

CUP: H62G20000760007 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il decreto Legislativo 30 Marzo 2001, n. 165 recante ”Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e 
ss.mm.ii; 
 

VISTO l’avviso pubblico MIUR Nota Prot. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 – FESR -  per la 

realizzazione di Smart class finalizzato alla presentazione di proposte da parte delle 

Istituzioni Scolastiche statali del primo ciclo di istruzione per l’attuazione 

dell’Obiettivo specifico 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo 

della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” (FESR), 
nell’ambito dell’azione 10.8.6 “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e 

per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” e che, la 

proposta presentata da questa istituzione scolastica, si è collocata in posizione utile 

per l’accesso al finanziamento; 
 

VISTA la candidatura all’avviso PON FESR Smart Class Prot. n. 7750 del 25/04/2020; 
 

VISTE le graduatorie definitive pubblicate sul sito web del MIUR dedicato al PON "Per la 

scuola" nota AOOGEFID prot. 10292 del 29/04/2020; 
VISTA La nota autorizzativa di questa istituzione scolastica pubblicata nella Gestione 

Finanziaria, all'interno del SIF 2020, sezione fascicolo di attuazione prot. 

AOODGEFID-10442 del 05/05/2020; 
 

VISTO il DI 129/2018;  
 

VISTA il bando interno la lettera di invito prot. 1602 del 25/06/2020;  
 

RITENUTO necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una 

Commissione giudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata professionalità;  

 

DISPONE 
 

Art.1 La Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte pervenute è così costituita: - 

DS Adduci Michela  
Ins. Colosimo Filomena  

Sig.ra Matarise Maria  

 

AOOCZIC83600R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001660 - 04/07/2020 - C14a - Pratiche generali - U

mailto:czic83600r@istruzione.it
mailto:czic83600r@pec.istruzione.it
http://www.icpetrona.edu.it/


 2 

Art.2 I lavori della Commissione giudicatrice saranno volti a verificare la correttezza delle 

procedure di candidatura e a constatare la proposta e il profilo professionale migliore, in base ai 
criteri presenti nella manifestazione di interesse.  

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la 

graduatoria. 

 
Art.3 I lavori della Commissione inizieranno lunedì 06/07/2020 presso l’ufficio di presidenza. 
 
 
 
  Il Dirigente Scolastico 
 Prof.ssa Michela Adduci 

  

Firmato digitalmente da MICHELA ADDUCI

AOOCZIC83600R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001660 - 04/07/2020 - C14a - Pratiche generali - U


		2020-07-04T09:51:08+0200
	ADDUCI MICHELA




